169.360,12218810199009 - CAIXA ECONÔMICA - SEROPREVI

320.519,56TOTAL:

Documentos comprobatórios

Número Tipo do Documento ValorData
Folha de Pagamento 1.471.556,6518/11/202552295

1.471.556,65TOTAL:

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO

VALOR BRUTO TOTAL RETIDO TOTAL LÍQUIDO

1.471.556,65 320.519,56 1.151.037,09

um milhão, cento e cinqüenta e um mil e trinta e sete reais e nove centavos

Preparado por: Julio Cesar da Silva Cicarino Filho